33

Companhia Nacional de Abastecimento

ATA DA MILÉSIMA DUCENTÉSIMA VIGÉSIMA OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DA
DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro de dois mil e quinze, às 16h, na Sede da Matriz da
Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal, constituída por
fusão autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada em 1° de janeiro de
1991, situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto A, nesta cidade de Brasília, Distrito Federal,
com a presença do Presidente Substituto Igo dos Santos Nascimento, Diretor da Diretoria de
Operações e Abastecimento - Dirab e dos Diretores Roberto Naves e Siqueira - Diretoria
Administrativa, Financeira e de Fiscalização - Diafi e João Marcelo Intini, Diretoria de Política
Agrícola e Informações - Dipai realizou-se a milésima ducentésima vigésima oitava (1.228")
reunião ordinària da Diretoria Colegiada da Companhia. Na forma do disposto no inciso IV,
art. 20 do Estatuto Social, o Presidente Substituto abriu a reunião e como não houve assunto
a deliberar, deu por encerrada a reunião e eu, Ana Dora Ramos de Azevedo, Secretária,
lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos membros da Diretoria
Colegiada e por mim.

JOÃO JCul~1"i.
Diretoria de Política

ROB TO NAV E SIQUEIRA
Diretoria Administrativa, Financeira e de Fiscalização

	Page 1
	Titles
	33
	Companhia Nacional de Abastecimento

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4